yeğeni vardır. 2

Kardeşi müneccim başı ve müderris Abdullah Efendi’nin yardımı

ile medrese eğitimi görmüş, Sultan Mustafa Han’ın iltifatlarına mazhar

olmuştur. Ağabeysinin de yardımlarıyla Galata Gümrüğü’nde kâtiplik

görevine getirilmiş, başkâtiplik makāmına kadar yükselmiştir. Bu gö-

revde iken (H. 1198-M. 1783) senesinde ölmüştür. Mezarı Üsküdar’da-

dır.

Müstakimzâde Süleyman Saadeddin onun vefâtına “Ruhûn âbâd

ide Mevlâ rahmetu’llâhi ‘aleyh” târihini düşürmüştür. 3

Sabîh, Nakşibendî şeyhi Tokatlı Muhammed Emin Efendi’nin mü-

ritlerindendir.4 Şiir ve inşa erbâbı.5 XVIII. yüzyılın bütün kaynakları